1.00 E48 - SERVICIO 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO -5002964 F-FEI23029

$55.00 $55.00

1.00 E48 - SERVICIO 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO -5002964 F-FEI23030

$55.00 $55.00

990.00Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 79.20

Total: $1,069.20

Importe con letra
mil sesenta y nueve Dólares 20/100 USD.

Importe Gastos ComprobadosGastos

GASTOS PAGADOS A CUENTA DE TERCEROS $18.3922 Importe Factura: $1,069.20

Otros Gastos: $18.3922

Total: $1,087.5922Total de Gastos: $18.3922

Serie del Certificado del emisor: 00001000000516930924